
KUJIP01CEMQP

DODATEK Č. 6 % . íV'
KE SMLOUVĚ O DÍLO ,[Q 2 {)

uzavřené dne 4. 1. 2016 na akci

„Nemocnice Jihlava - rekonstrukce pavilonu interny18

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420 465602433
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050005000/6800

1 .Zhotovitel: PSJ a.s.
Se sídlem: Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Františkem Vaculíkem, předseda představenstva 

a Petrem Vondruškou, členem představenstva
zástupce pro věci smluvní: Ing. František Vaculík, p. Petr Vondruška
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslava Fajmonová, Michal Vorel
Tel./fax: . 567 550 111
IČO: 253 37 220
DIČ: CZ25337220
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s
číslo účtu: 7823712/0800
zápis v obchodním rejstříku: u KS Brno, sp.zn. odd. B,vložka 2309

2.Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o.
Se sídlem: Váňovská 528,589 01 Třešť
Zastoupený: Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem
IČO: 459 78 194
DIČ: CZ45978194
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

u KS Brno, sp.zn. odd.C, vložka 7883



jako společníci společnosti „Sdružení Interna" založené na základě Společenské smlouvy č. 
N597 ze dne 18. 8. 2015, kde vedoucím společníkem je PSJ, a.s., která je na základě plné 
moci ze dne 18. 8. 2015 oprávněna Společnost zastupovat.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 1. 2016, (dále jen „Smlouva") je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou 
nezbytné pro dokončení díla. Z technických důvodů spočívají v požadavcích na slučitelnost 
se stávajícím zařízením a instalacemi pořízenými objednatelem v původní zakázce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku. V souvislosti s oznámením zhotovitele se mění vedoucí 
společník.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 
6, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k 
podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, 
náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku,

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420 465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

1.Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
představenstva

PSJ a.s.
Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava
Ing. Františkem Vaculíkem, předseda

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: .
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

a Petrem Vondruškou, členem představenstva 
Ing. František Vaculík, p. Petr Vondruška
Ing. Jaroslava Fajmonová, Michal Vorel
567 550 111
253 37 220
CZ25337220
Česká spořitelna, a.s
7823712/0800
u KS Brno, sp.zn. odd.B,vložka 2309

2.Zhotovitel:
Se sídlem:

Podzimek a synové s.r.o.
Váňovská 528,589 01 Třešť

2/3



Zastoupený:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem
459 78 194
CZ45978194
u KS Brno, sp.zn. odd.C, vložka 7883

jako společníci společnosti „Sdružení Interna11 založené na základě Společenské smlouvy 
č. N597 ze dne 18. 8. 2015, kde na základě dodatku č. 9 je vedoucím společníkem 
Podzimek a synové s.r.o., která je na základě plné moci ze dne 31. 8. 2018 oprávněna 
Společnost zastupovat.

2) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 370 721 720,07 Kč

slovy:třistasedmdesátmilionůsedmtsetdvacetjedenitisícsedmdvacet 07/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 6 bez DPH: 368 923 856,15 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření Dodatku č. 6

Cena díla bez DPH 370 721 720,07 Kč

III. Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splněni této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

3 740 381,66 Kč 
-1 942 517,74 Kč 

1 797 863,92 Kč

3/3



■ --- —..■ ■■ " ' -*[\ I

.

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
Příloha: změnový položkový rozpočet

V Jihlavě, dne ...££'.20/,f 5. 11. 2018
V Jihlavě, dne................

za zhotovitele PSJ: za objednatele:

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Petr Vondruška 
člen představenstva

za zhotovitele Podzimek:

IpgrlvTartin Podztrfíek, jednatel

Lj&y

4/3



Némocnice Jihlava - Rekonstrukce pavilonu interny
Soupis Změn pro D6

NÁZEV A ČÍSLO ZMĚNY POPIS A ZDŮVODNĚNÍ vícepráce méněpráce cena

Změna Z52 - Požadavky uživatele IV

Ve změně jsou řešeny požadavky uživatele dle jeho aktuálního lékařského vybavení, hygienických a 
lékařských norem. Je zde řešena výměna materiálu na pracovní desky kuchyňských linek, které mají 
zvýšenou odolnost vůči používaným mastem, užívaným na kožním oddělení. Dále je zde doplněna dělící 
příčka v místnosti fyzikální léčby z důvodu zachováni intimity pacienta.

96 506,89 -795,45 95 711,44

Změna Z53 - Opravy stávajícího stavu 1 .PP V této změně je řešena výměna poškozeného ovládání oken a dveří provozem uživatele a výměna 
smyčky EPS čidel v kabelovém kanále. 657 681,29 0,00 657 681,29

Změna Z54 - Legionela

Tato změna řeší rozdělení okruhu TUV a cirkulace na objekty interna a diagnostika tak, aby byly dodrženy 
veškeré hygienické normy (likvidace bakterií legionely - přehřátím TUV). Řešením je vybudování nového 
ohřevu TV ve stávající předávací stanice tepla v 1 .PP osazením nového deskového výměníku pro ohřev 
TV s regulačním příslušenstvím. Součástí je úprava a doplnění stávajících rozvodů TÚV.

861 079,98 0,00 861 079,98

Změna Z55 - Skutečné provedení povrchů 1.NP
Vzhledem k odchylkám kvalitativním i rozměrovým v jednotlivých podlažích po plném odkrytí stávajících 
konstrukcí, je nutné v každém podlaží zmapovat skutečný rozsah provedení úprav povrchů - omítek a 
podlah vč. doplnění skladby podlah . Tato změna řeší skutečný stav 1.NP.

2 125 113,50 -130 682,30 1 994 431,20

Změna Z56 - Odpočet vodorovných konstrukcí Zde je řešen odpočet neprováděných statických úprav v aktuálně prováděných patrech dle skutečnosti. 0,00 -1 811 040,00 -1 811 040,00

DODATEK 6 CELKEM 3 740 381,66 -1 942 517,74 1 797 863,91

Stránka 1


